
  

UCHWAŁA Nr 681/LXXXVIII/23  

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia  

20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w dochodach budżetu na 2023 rok określonych w tabeli nr 1 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w wydatkach budżetu na 2023 rok określonych w tabeli nr 2 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

4) "Paragraf 3 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

30.774.295,37 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z obligacji w kwocie 

17.527.422,06 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych w § 905 w kwocie 713.315,01 zł i § 906 w kwocie 

4.169.936,10 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy  

o finansach publicznych w § 950 w kwocie 8.363.622,20 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                       

 

 

                                                                                         

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 


